No. 2503-09

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ことになりましたので、ご案内申し上げます。

状況でございます。

の変更はございません。

い申し上げます。

謹白

下記の容器が一律3円/本の値上げとなります。

生化容器　A NP-SP1029
血糖・ＨｂＡ１Ｃ容器　NP-FN0205
血算容器　NP-EK0205
凝固容器1.8　OP-CW0185-1
凝固容器2.7　NP-CW0275-1
血沈容器　OP-CB0165-12
血沈容器（25本包装）　OP-CB0165-2
血漿容器　NP-EN0557
分離剤無容器（プレイン）

賜りますようお願い申し上げます。なお、記載の無い容器及び器材は価格

記号

B
C
-
F

容器・器材名

（裏面に続く）

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願

-
G
E
D
A

コスト削減に努めておりますが、原価高騰を吸収することが極めて困難な

つきましては、誠に不本意ではございますが、弊社一部容器及び器材の

価格改定の実施をお願いしたく、何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を

この度、弊社取り扱いの容器及び器材の販売価格を改定させていただく

国際情勢の影響で原油由来の様々な資材価格、輸送コスト等が高騰し、

今 後 も 継 続 的 な 悪 化 が 強 く 憂 慮 さ れ る見 通し です 。 弊 社で は、 徹底 し た

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２５年 ４月 １日（火）販売分より

記号 単位 新価格（円） 記号 単位 新価格（円）

Ｉ 本 44 e 本 10

- 本 38 e 本 10

Ｎ 本 101 - 本 14

Ｏ 本 62 - 本 460

Ｖ 本 73 ｇ 個 64

47 本 35 - 個 125

46 本 325 - 個 143

45 本 325 - 本 520

ｄ 本 83 - 枚 26

ｄ 本 250 ｔ 個 72

41 本 117 ｔ 個 39

01 本 183 ｔ 個 39

02 本 389 - 個 59

24 1本 34 - 箱 3,250

44 本 66 - 箱 2,834

49 本 133 - 箱 4,524

12 個 156 - 本 130

13 セット 313 - 箱 5,850

25 本 9 - 箱 117,000

31 本 21 - パック 766

48 本 31 - 本 12

- セット 1,900 - 枚 22

Ｔ 本 69 - 箱 7

q 本 382 - 個 306

- 箱 1,583 - 個 46

- 箱 1,105 - 本 472

- 箱 1,105 - 箱 2,080

- 箱 1,105 - 本 936

- 箱 1,937 - 個 3

- 箱 1,400 - 個 228

- 箱 1,400 - 個 651

- 箱 1,700 - 本 56

- 箱 3,796 - 本 15,210

- 箱 2,223 - 個 33

- 箱 1,736

- 箱 2,037

- 箱 2,272

- 箱 1,375

ｼﾘﾝｼﾞ 5ｍＬ　（テルモ）

ｼﾘﾝｼﾞ 10ｍＬ　（テルモ）

ｼﾘﾝｼﾞ 20ｍＬ　（テルモ）

ｼﾘﾝｼﾞ 2.5ｍＬ　（テルモ）

アプロチニン容器　NP-EA0205-1

シードチューブ

ＮＫ細胞活性用容器

T-SPOT用ヘパリン採血管

ｱﾙﾐｽｹ-ﾙ KYOMICA-A1

ｶﾞﾗｽ毛細管（緑）

ﾗﾝｾｯﾄ

紙ﾏｯﾍﾟ窓あき

Cervex-ﾌﾞﾗｼ TR-CR3051

再栓ｷｬｯﾌﾟ

廃棄ｷｬｯﾌﾟ ｼﾘﾝｼﾞ用

廃棄ｷｬｯﾌﾟ 採血針用

血沈棒(OSﾋﾟﾍﾟｯﾄ　ﾋﾟｽﾄﾝﾀｲﾌﾟ）

気管吸引用ｷｯﾄ

小児用採尿ﾊﾞｯｸ

検査用ｶｯﾌﾟAE205(ﾊﾙﾝｶｯﾌﾟ)

PSFバキュティナPPT遺伝子検査5ML

ホームスミア

LBC容器

呼気チューブ

ﾎﾙﾑﾎﾞﾄﾙ 空容器 50ｍＬ

ﾎﾙﾑﾎﾞﾄﾙ 空容器 100ｍＬ

Cervex-ﾌﾞﾗｼ TR-CR3050

Cervex-ﾌﾞﾗｼ TR-CR3080

ﾒﾝﾃｨｯﾌﾟ(極細) 1本入

ﾒﾝﾃｨｯﾌﾟ(太) 3本入

ﾒﾝﾃｨｯﾌﾟ(太) 1本入

YSﾊﾟｯｸ 100ｍＬ (ﾌﾟﾘﾝｶｯﾌﾟ)

ＨＣＶ/ＨＢＶリアルタイム

ノロウィルス（ＥＩＡ法）

ｸﾗﾐｼﾞｱ/ﾘｱﾙﾀｲﾑPCR専用容器（尿・うがい）

尿ｽﾋﾟｯﾂ10本包装S黄色ｷｬｯﾌﾟ滅菌

尿ｽﾋﾟｯﾂ1本包装S黄色ｷｬｯﾌﾟ滅菌

採血針22G  （ＢＤ）

採血針21G （ＢＤ）

翼付静注針 SV-22CLK（C）（テルモ）

折り畳みカップ（ＢＦＪ－110）

呼気採取パック

蓄尿ｺﾝﾃﾅ

尿スピッツ（ねじ式・滅菌済）

ﾄﾚｰﾙﾍﾟｰﾊﾟｰ 8-PS01

採便容器 柔ら(液入り)

ﾎﾟﾘ瓶遮光(茶) 100ｍＬ

フロックスワブ

ＱＦＴ専用容器

ヘパリン4ｍＬ

ﾎﾙﾑﾎﾞﾄﾙ 空容器 30ｍＬ

遮光血漿（ビタミンB1・B2）

金属分析容器（血清）

PA-IgG容器

ｼﾘﾝｼﾞ1ｍＬ SS-01T2613S　（テルモ）

エクリプスシグナル22G（ＢＤ）

採血針ﾎﾙﾀﾞｰ付 （ルアー）（ニプロ）

採血針ﾎﾙﾀﾞｰ付 NM-22G（ニプロ）

ﾙｱｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ （ＢＤ）

ｸﾗﾐｼﾞｱ/ﾘｱﾙﾀｲﾑPCR専用容器（ぬぐい液）

ファルコンチューブ

液状細胞診（ＴｈｉｎＰｒｅｐ）

HIVリアルタイム専用容器

ＨＰＶ-ＤＮＡ専用容器（妊婦）

ＨＰＶ-ＤＮＡ専用容器（非妊婦・検診）

容器・器材名容器・器材名

尿中Ⅳ型コラーゲン

エラスターゼ

フィブロネクチン

ヘパリン9ｍＬ

血中エンドトキシン・β-Ｄグルカン

採血針ﾎﾙﾀﾞｰ付 NM-21G（ニプロ）

セーフタッチPSVセット23GLHホルダー付き（ニプロ）